
2024年12月吉日

　

　　　　　年末・年始休業のご案内

　　　　　拝啓、貴社益々御清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別の御配慮を

　　　　　賜り、厚く御礼申し上げます。

　　　　　さて、恐縮ではございますが年末・年始の休業を下記の通りとさせて頂きます。

　　　　  何卒ご了承の程お願い申し上げます。

敬具

　　　　　記

　　　　　　　　　　　12月28日（土）～1月5日（日）

　　　　　※12月28日（土）出荷→12月28日（土）午前中迄の受付となります。

出荷先により上記より締切が早い場合ございますので詳細は各営業へお問合せください。

　　　　　※1月6日（月）AM配達→12月28日（土）午前中迄の受付となります。

取引先各位

〒540-0027　大阪府大阪市中央区鎗屋町1-1-5
　　　　　　　tel: 06-6947-0111　 fax:06-6947-0234




